申請日

１　申請者

電話番号

FAX番号

申請担当者

３　希望する営業品目等

商号又は名称

　　2 販売〔a 卸売〕 　　2 販売〔b 小売〕

２　希望する製造等の種類（該当にチェック※複数選択可）

　　 1 製   造 　　 3 買 受 け 　　4 役務・賃貸業

代表者役職・氏名

代表者役職

（ふりがな）
商号又は名称

（ふりがな）
代表者氏名

住　　所

郵便番号

（ふりがな）
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表のとおり

別表の「希望する営業品目等」のプルダウンで●を選択してください。

※別表の小分類で「その他」を選択した場合は、備考欄にできるだけ具体的な業務内容を記入してください。
※別表の「役務」または「賃貸業」を選択した場合は、「希望する営業品目等」のプルダウンで●を選択したうえで、備考欄に
できるだけ具体的な業務内容を記入してください。

様式第１号（第３条関係）

物品購入等競争入札参加資格審査申請書

　　　　釜石市長  野 田 武 則　様

　　令和５～７年度において、釜石市で購入する物品の製造の請負及び物品の売買に係る競争入札に参加する

　　資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

　　なお、この申請書の記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

登録

新規

市内外

市外

※申請書の右上に「編集を有効にする」と表示が出ますので必ず
クリックしてください。

プルダウンで選択してください。

該当する項目にチェックを入れてください。

４　受任者   ※営業所等に契約に関する権限を委任する場合は下記をチェックして下さい。

　　 営業所等に契約に関する権限を委任する

電話番号

FAX番号

資本金   千円

計

人 人 人  人

（ 人） （ 人） （ 人） （  人）

年間

記載要領

・「受任者」は営業所等に契約に関する権限を委任する場合に記入すること。

・（　　）は、受任者の従業員数を記入すること。

営業用機械器具

【機械装置類】

例）高所作業車、水中ポンプ、漏水探知機、金属工作機械各種　等

【運搬具類】

例）車両　運搬具各種　等

【工具その他】

例）測定工具、検査工具、取付工具、通信機器各種　等

・「希望する営業品目等」は別表により記入すること。

現組織に変更
営業年数等

事務職員

創   業

技術職員

営業年数

５　経営の規模・状況

従業員数

営業所等の名称
及び受任者

受任者役職

その他の職員

住　　所

郵便番号

（ふりがな）
住　　所

（ふりがな）
営業所等の名称

（ふりがな）
受任者

営業所等に契約に関する権限を委任する場合は、

□にチェックを入れてから記入してください。

※契約場所が１「申請者」と同じとなる場合は記

入は不要です。